

新郑市 2025 年高标准农田管护维修项目 采购合同

甲方：新郑市农业农村局

乙方：山西天海泵业有限公司

2025 年 11 月



甲方：新郑市农业农村局

乙方：山西天海泵业有限公司

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，遵照平等、自愿、公平、诚信的原则，为按时、保质、保量完成新郑市 2025 年高标准农田管护维修项目，经甲乙双方协商，特签订本合同。

一、项目概况

项目名称：新郑市 2025 年高标准农田管护维修项目

项目地点：新郑市

项目内容：采购一批水泵、泵管及水泵电缆等相关物资（详见附件）

项目资金来源：财政资金

二、项目承包范围及形式

1. 本合同约定的合同价款包括但不限于附件、运输、仓储、安全、售后、技术服务、税费、利润以及除安装费用以外的其他一切费用。除非经甲乙双方协商一致并经甲方书面许可，乙方无任何理由要求调整合同价款。乙方应自行组织、安排人员完成工作，负责人员工资，并对施工人员的人身、财产安全负责。乙方应依照有关法律规定参加工伤保险，为其履行合同所雇佣的全部人员，及时足额发放工资、缴纳工伤保险费、人身意外伤害险，在合同履行过程中，非因甲方原因导致的甲方、乙方或其他第三方等人员的人身、财产遭受损害的，由乙方承担赔偿责任，如甲方因此遭受损失的，乙方应向甲方承担损失赔偿责任。

2. 未经甲方书面同意，乙方不得将本合同约定项目进行转包或分包，否则甲方有权解除合同并不支付任何款项，且乙方需按

照合同价款的 30%向甲方支付违约金。

三、供货日期

签订合同后 10 日历天

四、组成合同文件

组成合同文件包括：

1. 本合同
2. 招标公告
3. 中标通知书
4. 标准、规范及其有关技术文件
5. 双方洽商涉及项目其他协议：

合同未涉及部分按合同通用条款执行，有关词语含义与合同通用条款分别赋予它们定义相同。项目投标文件与招标公告、本合同冲突时按招标公告及本合同执行。具体解释执行顺序为上述组成合同文件顺序。

五、合同价款

本合同含税价款：肆拾陆万捌仟捌佰元整（¥：468800 元）。

六、质量标准及质保

（一）质量标准：所有货物必须是全新、原装、合格正品，配件齐全，完全符合国家现行规范和技术标准要求。

（二）质保期：所有货物均须提供 1 年的质保服务（自验收合格之日起计算），质保期内出现质量问题，乙方负责包修、包退、包换。

七、交货期限和方法

1. 乙方在签订合同后 10 日历天内完成供货。

2. 乙方负责将货物分别送到甲方指定地点，并在验收前做好货物仓储。

八、货物验收

1. 乙方将货物送到指定地点后,在 5 天内向甲方提出验收申请,并提供验收所需的所有资料。

2. 甲方按照采购文件、中标通知书以及合同等相关要求对货物数量、规格进行核对、验收、签字形成验收结论,并出具书面验收报告。另外,验收合格并不排除乙方对材料、设备等质量的保证责任,如设备在使用过程中发生质量问题,乙方仍需向甲方承担违约责任。

九、付款办法

在货物验收合格且乙方按甲方要求完成全部报账手续后,甲方一次性支付合同约定的全部款项。

十、违约责任及解决争议的方式

本合同履行过程中,若有违约行为,由违约方承担违约责任,并按《中华人民共和国民法典》和相关法规处理。

1. 乙方若未按时间要求完成供货的,应承担由此造成的一切经济损失。工期每延误 1 天,需按照合同价的 1%向甲方支付违约金,以此累加,逾期超过 30 天,甲方有权解除合同,并要求乙方按照合同价款的 30%支付违约金。

2. 乙方所交产品不符合质量标准的,乙方负责更换并赔偿甲方相应的损失。

3. 因自然因素或其它不可抗拒因素影响到本项目未按合同约定工期供货的,应获得甲方签署的延期批文,但合同价不得变更。

4. 发生纠纷时,双方协商解决,协商不成时,由新郑市人民法院处理。

5. 本合同所约定的违约金不足以弥补因乙方违约给甲方造

成的损失的，乙方还应向甲方继续承担赔偿责任。

6. 甲方为维权而造成的损失，包括但不限于诉讼费、保全费、保险费、律师费、执行费、调查取证费、鉴定费、交通费等合理费用由乙方承担。

十二、未尽事宜，双方协商解决

本合同一式六份，甲乙双方各执三份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：



委托代理人（签字）：

刘华伟

乙方（盖章）：



法定代表人（签字）：

耿尚友

2025 年 11 月 5 日

附表：

序号	设备名称	规格	数量	投标单价 (元)	投标总价 (元)	备注
1	水泵	200QJ20-54	6	2660	15960	
		200QJ20-81	2	3357	6714	
		200QJ32-52	6	2957	17742	
		200QJ32-78	4	3733	14932	
		200QJ32-91	12	4017	48204	
		200QJ32-104	5	4428	22140	
		200QJ32-130	23	5105	117415	
		200QJ32-195	2	7761	15522	
		250QJ150-40	1	7620	7620	
		小计	61		266249	
2	泵管	镀锌钢管 DN 80×3.5mm	1993	52	103636	包含法兰连接、垫片等相关配套附件，扬程管接头处要有橡胶垫
		镀锌钢管 DN 50×3.0mm	270	35	9450	
		镀锌钢管 DN 125*4.5mm	104	51	5304	
		小计	2314		118390	
3	水泵专用 电缆	JHS 3×4mm ²	378	15	5670	铜芯
		JHS 3×6mm ²	496	20	9920	
		JHS 3×10mm ²	1848	32	59136	
		JHS 3×16mm ²	51	47	2397	
		JHS 3×25mm ²	102	69	7038	
		小计	2875		84161	
合计					468800	